关于相关方承诺事项履行情况的进展公告 证券时报 B53 2014-04-02

神州数码信息服务股份有限公司重大仲裁公告 证券时报 B32 2014-04-04

西南证券股份有限公司关于深圳市太光电信股份有限公司吸收合并神州数码信息服务股份有限

公司 并募集配套资金暨关联交易之持续督导工作报告书 （2013年度）
证券时报 B12 2014-04-08

关于召开2013年年度股东大会的提示性公告 证券时报 B64 2014-04-23

2013年年度股东大会决议公告 证券时报 B137 2014-04-26

2014年第一季度报告正文 证券时报 B36 2014-04-28

第六届董事会2014年第六次临时会议决议公告 证券时报 B36 2014-04-28

重大事项停牌公告 证券时报 B44 2014-05-06

重大事项停牌进展公告 证券时报 B4 2014-05-12

关于深圳证券交易所对公司独立董事任职资格关注函的公告 证券时报 B57 2014-05-14

2014年度第三次临时股东大会决议公告 证券时报 B29 2014-05-17

重大事项停牌进展公告 证券时报 B5 2014-05-19

神州数码信息服务股份有限公司 2014 年半年度报告全文

40

关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金的资产重组事项继续停牌的公告 证券时报 B12 2014-05-26

神州数码信息服务股份有限公司诉讼公告 证券时报 B45 2014-05-27

关于资产重组事项停牌的进展公告 证券时报 B25 2014-05-31

关于完成注册地址工商变更登记的公告 证券时报 B16 2014-06-07

关于资产重组事项的进展公告 证券时报 B25 2014-06-10

关于资产重组事项的进展公告 证券时报 B21 2014-06-17

关于资产重组事项的进展及延期复牌公告 证券时报 B40 2014-06-24

2、公司因筹划重大事项，经公司申请，公司股票自 2014年 5月 5 日开市起停牌。停牌期间，公司每周发布一次资产重组事项进展情况公告。

3、2014 年 7 月 22 日，公司召开第六届董事会 2014 年第七次临时会议审议本次资产重组预案等相关议案，公司于 2014年 7 月 23 日披露了《神州数码信息服务股份有限公司

向特定对象发行股份购买资产并募集配套资金预案》等相关文件；经公司申请，公司股票于 2014 年 7 月 23 日开市起复牌。

神州数码信息服务股份有限公司 2014 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 340,586,334 78.98% 0 0 0 0 0 340,586,334 78.98%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 74,142,943 17.19% 0 0 0 0 0 74,142,943 17.19%

3、其他内资持股 257,084,974 59.62% 0 0 0 0 0 257,084,974 59.61%

其中：境内法人持股 257,084,974 59.62% 0 0 0 0 0 257,084,974 59.61%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 9,358,417 2.17% 0 0 0 0 0 9,358,417 2.17%

其中：境外法人持股 9,358,417 2.17% 0 0 0 0 0 9,358,417 2.17%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 90,627,680 21.02% 0 0 0 0 0 90,627,680 21.02%

1、人民币普通股 90,627,680 21.02% 0 0 0 0 0 90,627,680 21.02%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

神州数码信息服务股份有限公司 2014 年半年度报告全文

42

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 431,214,014 100.00% 0 0 0 0 0 431,214,014 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 8,535 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）（参见注 8） 0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 报告期末持股数量
报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售条件

的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

神州数码信息服务股份有限公司 2014 年半年度报告全文

43

神州数码软件有限公司 境内非国有法人 45.17% 194,770,055 0 194,770,055 0

天津信锐投资合伙企业（有限合伙） 其他 13.80% 59,510,588 0 59,510,588 0

中新苏州工业园区创业投资有限公司 国有法人 12.28% 52,956,503 0 52,956,503 0

昆山市申昌科技有限公司 国有法人 9.53% 41,083,497 0 21,186,440 19,897,057

Infinity I-China

Investments(Israel),L.P.
其他 2.17% 9,358,417 0 9,358,417 0

南京汇庆天下科技有限公司 境内非国有法人 0.65% 2,804,331 0 2,804,331 0

中国银行－华宝兴业先进成长股票型

证券投资基金
其他 0.45% 1,940,080 1,940,080 0 1,940,080

中国建设银行股份有限公司－华宝兴

业新兴产业股票型证券投资基金
其他 0.43% 1,842,701 1,842,701 0 1,842,701

吴招美 境内自然人 0.36% 1,573,832 -32,8568 0 1,573,832

李奇志 境内自然人 0.22% 950,000 -180,000 0 950,000

战略投资者或一般法人因配售新股成为前 10 名股东的情况

（如有）（参见注 3）
无

上述股东关联关系或一致行动的说明
神码软件与天津信锐存在关联关系，除此之外，神码软件与中新创投、申昌科技、华亿投资、南京汇庆均不存在关

联关系。未知其余股东是否存在关联关系或存在《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人的情形。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

昆山市申昌科技有限公司 19,897,057 人民币普通股 19,897,057

中国银行－华宝兴业先进成长股票型证券投资基金 1,940,080 人民币普通股

神州数码信息服务股份有限公司 2014 年半年度报告全文

44

型证券投资基金

吴招美 1,573,832 人民币普通股 1,573,832

李奇志 950,000

神州数码信息服务股份有限公司 2014 年半年度报告全文

45

四、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

在公司所知的范围内，没有公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划。

第七节 优先股相关情况

一、报告期内优先股的发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

二、公司优先股股东数量及持股情况